LEY PROVINCIAL DE RESPONSABILIDAD FISCAL MUNICIPAL

Municipalidad de:

ORGANISMO ACREEDOR

1. DEUDA PUBLICA
1.1. DEUDA PUBLICA CONSOLIDADA
ORGANISMOS PUBLICOS PROVINCIALES
TESORO PROVINCIAL
1P.S.
1.0.M.A.
UCO - PFM - PPD
INSTITUTO DE LA VIVIENDA
MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA
FONDO FIDUCIARIO PROVINCIAL - PROFIDE
S.P.AR.
FONDO ESPECIAL DE EMERGENCIA COVID-19
OTROS DE ORIGEN PROVINCIAL (DETALLAR)
ORGANISMOS PUBLICOS NACIONALES
MINISTERIOS
ORGANISMOS DE SEGURIDAD SOCIAL
ENOHSA
OTROS DE ORIGEN NACIONAL
PRESTAMOS DIRECTOS ORG. INTERNACIONALES
BIRF
BID
OTROS DE ORIGEN INTERNACIONAL
ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS
BANCO PROVINCIA
BANCO NACION
BANCO CIUDAD
OTROS BANCOS (DETALLAR)
TITULOS Y BONOS
LEYES DE CONSOLIDACION (DETALLAR)
TITULOS MUNICIPALES
OTROS TITULOS Y BONOS (DETALLAR)
FIDEICOMISOS (detallar)
EMPRESAS
EMPRESAS (PROVEEDORES - CONCESIONES)
OTRAS DEUDAS (detallar)
1.2. DEUDA CONTINGENTE
GARANTIAS, FIANZAS Y AVALES (detallar)
1.3. DEUDA FLOTANTE
PERSONAL
PROVEEDORES
CONTRATISTAS
TRANSFERENCIAS
INTERESES
AMORTIZACIONES
OTROS

2. COMPRA A PLAZO (detallar)
3. LEASING (detallar)

(*) Servicios anuales
D que los datos

son correctos y

Lugar y fecha:

y se han

SALDO AL

31/12/2021

84,527,348.31

242,143.70

81,500,000.00
2,424,074.18

361,130.43

0.00

AMORTIZ.

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

sin falsear ni omitir dato alguno que deba contener.

INTERESES AMORTIZ.
COMISION
GASTOS

0.00 59,335,227.56

0.00 26,826.11

0.00 58,861,114.00
0.00 267,384.72

0.00 179,902.73

firma y sello

Intendente Municipal

INTERESES AMORTIZ. INTERESES
COMISION COMISION
GASTOS [
143,766.13 | 23,111,745.94 126,822.00
4,180.24 24,243.52 4,180.24
0.00 22,638,890.00 0.00
138,082.22 267,384.72 122,039.11
1,503.67 181,227.70 602.65
firma y sello

Contador Municipal

AMORTIZ.

291,628.24

24,243.52

0.00
267,384.72

0.00

INTERESES
COMISION
GASTOS

110,479.52

4,180.24

0.00
106,299.28

0.00

STOCK DE DEUDA PUBLICA Y PERFIL DE VENCIMIENTOS - DEUDA CONTINGENTE - DEUDA FLOTANTE - COMPRA A PLAZO Y LEASING

AMORTIZ.

1,615,205.52

118,301.27

0.00
1,621,920.02

0.00

INTERESES
COMISION
GASTOS

AMORTIZ. INTERESES
COMISION

GASTOS

333,121.35 1,615,205.52 333,121.35

33,832.64 48,529.29 34,878.21
0.00 0.00 0.00
299,288.71 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

PLANILLA C

(En pesos)
DEUDA
VENCIDA E
IMPAGA AL
31/12/20
*



